
ZARZĄDZENIE NR 51/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40,572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIII sesji Rady Gminy w dniu 31 maja 
2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D67B5D-0161-4E60-B035-A5680E270440. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXIII sesji Rady Gminy w dniu 31 maja 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1. XXXIII/286/23 udzielenia Wójtowi Gminy 

Nowinka wotum zaufania  
udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Nowinka  

Przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego  
 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

2.  XXXIII/287/23 zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy 
Nowinka za 2022 rok wraz 
ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2022 rok  
 

zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2022 r.  
 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku  
 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XXXIII/288/23 udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za 2022 rok  
 

udzielenie Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za 2022 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku  
 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy  Wójt Gminy 

4. XXXIII/289/23 zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5. XXXIII/290/23 zmian w budżecie gminy na 
2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D67B5D-0161-4E60-B035-A5680E270440. Przyjęty Strona 1



6. XXXIII/291/23 wyrażenia zgody na 
zawarcie w trybie 
bezprzetargowym umowie 
dzierżawy umowy 
dzierżawy nieruchomości 
gruntowej na okres 10 lat 

wyrażenie zgody na 
wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej na czas 
oznaczony na okres 10 lat 
nieruchomości gminnej z 
przeznaczeniem na 
prowadzenie Punktu 
Selektywnego Zbierania 
odpadów Komunalnych 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

7. XXXIII/292/23 górnych stawek opłat za 
usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych 

określenie górnych stawek 
opłat za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych 
wykonywanych przez 
przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie 
Wójta Gminy Nowinka w 
wysokości 100,00 zł brutto za 
odbiór 1 m3. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

8. XXXIII/293/23 powołania zespołu do 
wyboru ławników 

powołano zespół do 
zaopiniowania zgłoszonych 
kandydatur na ławników 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D67B5D-0161-4E60-B035-A5680E270440. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


